
ZARZĄDZENIE NR 2/2019
BURMISTRZA ŚREMU

z dnia 4 stycznia 2019 r.

w sprawie przekazania majątku na stan Szkoły Podstawowej im. 
hrabiego Władysława  Zamoyskiego w Nochowie

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349, 1432 i 2500), 
zarządzam, co następuje:

§ 1. Przekazanie majątku na stan Szkoły Podstawowej im. hrabiego 
Władysława Zamoyskiego w Nochowie, w skład którego wchodzą nakłady 
o łącznej wartości początkowej 19.554,70 zł wiążące się z modernizacją 
ogrodzenia boiska na nieruchomości stanowiącej własność gminy Śrem, 
oznaczonej ewidencyjnym nr działki 491/1, pozostającej w trwałym zarządzie 
Szkoły Podstawowej im. hrabiego Władysława Zamoyskiego w Nochowie.

§ 2. Wykonanie zarządzenie powierzam Naczelnikowi Pionu Skarbu 
Gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Śremu

Adam Lewandowski

Id: 400B589B-1B6D-4149-A132-358709DC89A7. Przyjęty Strona 1




